АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2013 № 953
с.Смоленское

О внесении изменений в постановление Администрации района от 17.11.2008г. №1321 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных целевых программ»

В соответствии с п.6. ст.47 Устава Муниципального образования Смоленский район, с п.1 ст.21 закона «О стратегическом планировании социально - экономического развития Алтайского края» №19 3-С от 09.02.2011 года, со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, в целях реализации задач по внедрению механизмов бюджетирования, ориентированного на результат, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации района от 17.11.2008 г. № 1321 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных целевых программ»:

слова «глава Смоленского района» заменить словами «глава Администрации Смоленского района».

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
главы Администрации района
Н.В.Васильева